
Comune di Albenga

NUOVO AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO
DI CONSULENZA LEGALE E STUDIO DI FATTIBILITA’ ECONOMICA PER LA TRASFORMAZIONE DELLA

FONDAZIONE GIAN MARIA ODDI IN AZIENDA SPECIALE

Informazioni sulla gara
ID 63

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: ZAF31945BC

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Atto dirigenziale n. 1123 del 03.05.2021

RUP: Massimo Salvatico

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Albenga

Centro di costo: Ufficio ragioneria - Comune di Albenga

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio ragioneria - Comune di Albenga

Aggiudicatario: Studio Legale Cuocolo Avv. Lorenzo Cuocolo
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 12.000,00 €

Data di aggiudicazione: 12 agosto 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 15.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 15.000,00 €

Oneri: 0,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 maggio 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 20 maggio 2021 13:00:00

Data scadenza: 24 maggio 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Avviso pubblico

Schema disciplinare d'incarico

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A - Titoli professionali

Titoli professionali 45.00

Totale criterio 45.00

B - Docenze universitarie e titoli culturali

docenze e titoli culturali 35.00

Totale criterio 35.00

C - Periodo di iscrizione all'Albo professionale

iscrizione all'albo 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	NUOVO AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI CONSULENZA LEGALE E STUDIO DI FATTIBILITA’ ECONOMICA PER LA TRASFORMAZIONE DELLA FONDAZIONE GIAN MARIA ODDI IN AZIENDA SPECIALE

